ONV

A YRR EHRBIRAE
it

19 O£ FJk PoE {HER3THEA

ONV-H3016PFD

=tk

ONV-H3016PFD R FI4EM % PoE 22 #ebil, H & 18 ANTIRHL H+1 A~ TJE LIk SFP 6 4
FE, Hoh 116 F13CFE PoE+IEHE, Hui 1 PoE T35k 30W. {EN PoE flk 4%, 68 H bl
A AR 52 f B & Rl 2R Lk i . @I 2R TE 2k AP MIZR TR Sk, 4%
HLEAL . FTAILT1 250 9H4% POE 28 om0 ik e, Wl R XS %5 B PoE Bt FiAH TSR 45 A5, 3&
HWE B X Bl ST BERE. fRIX L TSR N il 2H L B R AR RN 4

ERVENLA, RIERDA, EHREE, MR,

Page 1 of 6



ONV

e

B 2TREAN, FIEE T

O SRR “BORM BT RO A, TR RIEAER, L&A R AT K

& FT A I SCRF PR ZE AL K, AR SR

< CHF IEEE 802.3x XU it #%5 A Backpressure =X T ifif .

B 8% PoE ftELThRE

O 16 AT RT45 S I SCRE PoE HrE, i 2 22815 AU #5147 55 PoE Bt A5 3K .

O Fid PoE+ERBRAE, HZNIRM PoE WA #EAT AL, ANRIRAE PoE B4, Hd F1 K PoE
i Th 0y 30W.

<& 9-16POE AL LI SCREE T TR, SE B ST B E IR, Zim s E SR, X
[idii FPOE ¥ HBVE S, HATBEMEGIEE, %R A T4 BRI

o BRfEf R
O RIEBIA, TEHRECE, A ki fa .

O R BYRAE R AT (PWR) « i FRASHEZRAT (Link) | PoE TARFR/RAT AR 1 M BL %
TAERE

B BUFTThEE
O KFEEAVLAN B (B) - JFe#k 3] “ON” £ (ERIA “OFF” ), 9-16 ¥ HH R E A 10M,

[R5 3 1 VLAN R @A POE & [T DhRE, #0413 X, $RTH IR PERE; AEILA
(RIXUEER, AEAT AR Sk 1 R AR S AR ), AP 8 ozt mT LA 31 250 K 55— 7
T, 7T DASiER R DRI 2 2 A T 5 B30 A% i A i 1) L

B REREAER
O ENURIIFE. XS B, SR Esb T, BIMER, RE™RAEEZAT.

O W 5E4 54 3C CE. FCC. RoHS ZeHIESR, ffi 24l 4k,

Page 2 of 6



ONV

ot AR SHE

ONV-H3016PFD

16 /™ 10/100/1000Base-T POE [ (Data/Power)

[i5] 5 3 1 24~ 10/100/1000Base-T _HB% RJ45 [1 (Data)
14~ 1000Base-X LI SFP S (4t (Data)

I 1-1811100/1000Base~T (X> HBHMIN, 4=/X TMDI/MDI-X H &3
10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP (<250 meter)

ML AL 4 100BASE-TX: Catb or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T: Catbe or later UTP(<X100 meter)

— TJESFP Jeer# 0, BUAAREE G, FENMW, OIS/ 28, B/ AL,
LC/SC)
ZH . 850nm 0~550M ,

piit ) o
BARE . 1310nm 0~40KM ,  1550nm 0~ 120KM
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FFIEJE, 9-16 LISZHE 10M/250 K KB BI+POE & 114

RHE S
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;

R 28 Y IEEES02. 3ab 1000Base—T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x

R it R (AL

LS 38Gbps  (FCPHZE)

f5E % R @64byte | 28. 27Mpps

MAC Hhtik2= 4K

B R GAT 4Mbits

SEitl] 9. 2Kbytes
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ONV-H3016PFD

JEMEF 18 4~ 10/100/1000M RJ45 31+ 1 4~ 1000M _FEE SFP ¥ 4,
PoE AZ#eHl, 1-16 324 PoE+hnift, R ThfAEIFo¢, WSZHL 9-16 M 52V/160W
10M/250 KA BB 4E %1 & PoE & 11 Thag, WERIE.

ONV-H3016PFD-2

50

JEMEF 18 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 1 4~ 1000M _FEE SFP ¥ 4,
PoE AZ#eHl, 1-16 324 PoE+bnift, R ThfEIFo¢, WSZHL 9-16 M 52V/250W
10M/250 KK BE B 4L %1 2 PoE F 1M Thag, WERIE.

W AR REARRA FEREMBEX,

TP TR
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Hid LA

2630

SFP ik, 1.25G, £HiX4T 850nm, {LH#ifEE: 550m,
LC #1M1, 7 DDM ThRg, 3.

2632

SFP ik, 1.25G, HMIXLF 1310nm, 1EH#ifEE: 20km,
LC #11, 7 DDM ThRg, i3,

1.25G

2612-T

SFP Ye#it, 1.25G, HHLFL TX1310nm/RX1550nm, 1%
HiBESS: 20km, LC #2110, SZ#F DDM g, SCRe#dkAE.

TR

2613-R

SFP i, 1.25G, FHBLHL TX1550nm/RX1310nm, 1£
HiBEES: 20km, LC #:1, ¥ DDM Zhag, SZRFAGRIE,

2612-T-G

Tolk SFP Je#itk, 1.25G, HELHL TX1310nm/RX1550nm,
LIRS 20km, LC #:10, (¥ DDM Dhag, SCRrdRIE.

2613-R-G

Tolk SFP Je#itk, 1.25G, HELHL TX1550nm/RX1310nm,
LIRS 20km, LC #:10, (¥ DDM Dhag, SCRrdRIE.
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2612.T-SC SFP ek, 1.25G, iR HL TX1310nm/RX1550nm, 1% .
WBEY: 20km, SC %I, 7K DDM Thhk, R, A

2613-R-SC SFPOLHIB, 125G, HfLsLF TX1550nm/RX13100m, f& |
PEES: 20km, SC %[, SCfF DDM Zhfig, SRR . a

HfEER | 2633 1.25G SFP St ik?% 10/100/1000M RJ45 P11, (i) H

BRAREA]
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0755-33376606

0755-33376608

onv@onv. com. cn

http://www. onv. com. cn
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